
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.159.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 305 317,03 0,00 24 974,19 1 330 291,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 317,03 0,00 24 974,19 1 330 291,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 197,03 0,00 24 974,19 66 171,22

852 Pomoc społeczna 7 215 246,83 0,00 106,00 7 215 352,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 215 246,83 0,00 106,00 7 215 352,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 606 460,21 0,00 106,00 2 606 566,21

bieżące razem: 37 818 009,21 0,00 25 080,19 37 843 089,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 387 009,21 0,00 25 080,19 39 412 089,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.159.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 16 006 099,32 15 262 079,32 13 972 183,88 10 519 592,83 3 452 591,05 789 032,44 500 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 974,19 24 974,19 24 974,19 0,00 24 974,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 16 031 073,51 15 287 053,51 13 997 158,07 10 519 592,83 3 477 565,24 789 032,44 500 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 231 247,75 2 231 247,75 2 120 920,75 1 837 359,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 974,19 24 974,19 24 974,19 0,00 24 974,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 2 256 221,94 2 256 221,94 2 145 894,94 1 837 359,75 308 535,19 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 915 815,83 8 909 450,83 1 788 912,55 1 014 586,43 774 326,12 27 289,00 7 080 257,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 8 915 921,83 8 909 556,83 1 789 018,55 1 014 586,43 774 432,12 27 289,00 7 080 257,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 67 252,00 67 252,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała 

działalność
po zmianach 67 358,00 67 358,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 887 731,58 36 673 362,48 26 543 233,36 15 821 411,40 10 721 821,96 1 994 489,44 7 852 648,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 214 369,10 5 213 369,10 781 750,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 080,19 25 080,19 25 080,19 0,00 25 080,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 912 811,77 36 698 442,67 26 568 313,55 15 821 411,40 10 746 902,15 1 994 489,44 7 852 648,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 214 369,10 5 213 369,10 781 750,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




